Башkортостан Республикаhы

Ауыргазы районы муниципаль районыныn

Oршeк ауыл Советы ауыл  билeмehе Советы

453477, Ауырfазы районы, Иcке Eпсeлeм ауылы.
[image: image1.jpg]

Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

«29» января 2013 г.                  с. Староабсалямово
№ 29/12

О предложении кандидатуры для назначения в резерв участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 993

  В связи с формированием участковых избирательных комиссий  в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район РБ назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 993 с правом решающего голоса Зидиханову Гульназ Наиловну, 30.01.1974 г.р., образование высшее, учителя родного языка МБОУ НОШ д. Надеждино, не являющуюся государственным (муниципальным) служащим, не имеющую опыта работы в избирательных комиссиях, проживающую по адресу: РБ, Аургазинский район, д. Субхангулово, ул. Ленина, 63, тел.: 89603844215.

   2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района  Аургазинский район РБ в срок до 1 февраля 2013 г.

Председатель Совета

сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район РБ                                                            Р.И.Абдрахманов